



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Hech 2022 ApS**  
**Hyllerupvej 46**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 43735942

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**  
(2. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2024**

---

**Henning Hansen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023/2024	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hech 2022 ApS Hyllerupvej 46 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 43 73 59 42
<b>Direktion</b>	Henning Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige aktiviteter.

Resultatet af dattervirksomhedens drift i regnskabsåret er et overskud på t.kr. 15.748 mod et overskud året før på t.kr. 9.453.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 15.777. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
2		
Indtægter af kapitalandele	15.748.174	9.453.095
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-12.375
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.736.049</b>	<b>9.440.720</b>
Finansielle indtægter	58.107	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.429	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.768.727</b>	<b>9.440.720</b>
3		
Skat af årets resultat	8.261	1.760
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>15.776.988</b>	<b>9.442.480</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.748.174	9.453.095
Overført resultat	-93.186	-128.415
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>15.776.988</b>	<b>9.442.480</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**

**AKTIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.420.695	52.672.521
	<u>68.420.695</u>	<u>52.672.521</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<u>68.420.695</u>	<u>52.672.521</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>68.420.695</u>	<u>52.672.521</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.002.206	283.657
Andre tilgodehavender	1.609.556	118.440
	<u>3.611.762</u>	<u>402.097</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.611.762</u>	<u>402.097</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>3.611.762</u>	<u>402.097</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>72.032.457</u></u>	<u><u>53.074.618</u></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**

**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.201.269	9.453.095
Overført resultat	42.957.825	43.051.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>68.321.094</b>	<b>52.661.906</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.493.945	0
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.493.945</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.205.043	0
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	400.337
Anden gæld	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375	4.375
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.217.418</b>	<b>412.712</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>3.711.363</b>	<b>412.712</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>72.032.457</b>	<b>53.074.618</b>
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført til frie reserver	0	-43.179.426
Årets overkurs ved emission	0	43.179.426
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	9.453.095	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	15.748.174	9.453.095
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>25.201.269</b>	<b>9.453.095</b>
Overført resultat, primo	43.051.011	0
Årets resultat	28.814	-128.415
Foreslået udbytte	-122.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	43.179.426
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>42.957.825</b>	<b>43.051.011</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	0
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>68.321.094</b>	<b>52.661.906</b>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	15.748.174	9.453.095
	<u>15.748.174</u>	<u>9.453.095</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b><u>15.748.174</u></b>	<b><u>9.453.095</u></b>

**3 Skat af årets resultat**

Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-8.261	-1.760
	<u>-8.261</u>	<u>-1.760</u>

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.493.945	0
	<u>1.493.945</u>	<u>0</u>

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.
